
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Pilawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Gocławiu, Gocław ul. Szkolna 2, 08-

440 Pilawa: 

 

1. Mirosława Maria Brych, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Miętne 

2. Agata Cabaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Garwolin 

3. Małgorzata Gawryś, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pilawa 

4. Zbigniew Jałocha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gocław 

5. Ewelina Piesio, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Garwolin 

6. Sebastian Piętka, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Puznówka 

7. Dariusz Rogala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trąbki 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Pilawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Puznówce, Puznówka 136, 08-440 

Pilawa: 

 

1. Szymon Balas, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pilawa 

2. Kinga Grzeszczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Puznówka 

3. Aneta Kościanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Puznówka 

4. Anna Lusawa-Kucharska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poschła 

5. Agnieszka Anna Piłatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trąbki 

6. Jakub Tudek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pilawa 

7. Mariusz Karol Włazałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pilawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Pilawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Trąbkach, Trąbki ul. Osadnicza 4, 

08-440 Pilawa: 

 

1. Andrzej Korgól, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Trąbki 

2. Barbara Renata Korgól, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Trąbki 

3. Martyna Kowalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Parysów 

4. Emilia Lemieszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Garwolin 

5. Łukasz Przybysz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Garwolin 

6. Katarzyna Anna Suchecka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Trąbki 

7. Martyna Szczypek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wola Rębkowska 

8. Krystyna Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trąbki 

9. Elżbieta Zielińska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Lipówki 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Pilawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Trąbkach, Trąbki ul. Osadnicza 4, 

08-440 Pilawa: 

 

1. Edyta Agnieszka Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wola Rębkowska 

2. Józef Piesio, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Jagodne 

3. Kinga Puczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Trąbki 

4. Magdalena Ewa Puczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pilawa 

5. Katarzyna Lucyna Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trąbki 

6. Angelika Sylwia Sabak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Trąbki 

7. Elżbieta Sabak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trąbki 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Pilawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Strażaka Wygoda, Wygoda 79, 08-440 Pilawa: 

 

1. Anna Biernacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Garwolin 

2. Marta Stanisława Jedynak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wygoda 

3. Mirosław Stanisław Jedynak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wygoda 

4. Alicja Mikulska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wygoda 

5. Marek Michał Możdżonek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Marlena Paśniczek, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Wygoda 

7. Damian Zawadka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jaźwiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

gm. Pilawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Strażaka Lipówki, Lipówki ul. Główna 71, 08-440 Pilawa: 

 

1. Renata Agnieszka Gugała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krystyna 

2. Joanna Jedynak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Augustówka 

3. Karolina Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipówki 

4. Katarzyna Niewiadomska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pilawa 

5. Andrzej Mariusz Niewiadomski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pilawa 

6. Justyna Rosłaniec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krystyna 

7. Paulina Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gocław 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

gm. Pilawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilawie, ul. Leśna 6, 08-440 Pilawa: 

 

1. Zbigniew Stanisław Błachnio, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pilawa 

2. Ewa Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pilawa 

3. Anna Goliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pilawa 

4. Klaudia Konieczna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jaźwiny 

5. Dariusz Paweł Kościanek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Puznówka 

6. Krystyna Józefa Łączyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krystyna 

7. Michalina Rędaszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krystyna 

8. Wiktoria Rokicka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Puznówka 

9. Marta Rosłaniec, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Pilawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

gm. Pilawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilawie, ul. Leśna 6, 08-440 Pilawa: 

 

1. Mariusz Błachnio, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilawa 

2. Piotr Tomasz Błyskosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Garwolin 

3. Beata Helena Całka, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Pilawa 

4. Paulina Beata Frelek-Marton, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pilawa 

5. Beata Kowalczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Garwolin 

6. Elżbieta Pałysa, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Pilawa 

7. Renata Rękawek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Garwolin 

8. Dariusz Wielgosz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Garwolin 

9. Sylwia Zakrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trąbki 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

gm. Pilawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Samorządowe Przedszkole w Pilawie, ul. Wojska Polskiego 4, 08-440 

Pilawa: 

 

1. Aleksandra Maria Błażejczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Miętne 

2. Joanna Kalinowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Głosków 

3. Natalia Kędziorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Pilawa 

4. Małgorzata Łączyńska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Pilawa 

5. Elwira Niedźwiedzka-Włazałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pilawa 

6. Magdalena Barbara Sałata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilawa 

7. Małgorzata Stefanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pilawa 

8. Małgorzata Maria Szczypek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pilawa 

9. Małgorzata Katarzyna Woder, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Pilawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 104 

gm. Pilawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska Jaźwiny, Jaźwiny 27a, 08-440 Pilawa: 

 

1. Krzysztof Gawryś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pilawa 

2. Agata Edyta Gugała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pilawa 

3. Urszula Magdalena Kocyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pilawa 

4. Natalia Przybysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jaźwiny 

5. Michał Sałata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilawa 

6. Robert Trzeciak, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Łucznica 

7. Małgorzata Witak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rębków 

 

  



 

 

Załącznik nr 105 

gm. Pilawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Kalonce, Kalonka 13A, 08-440 Pilawa: 

 

1. Anna Agnieszka Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipówki 

2. Anna Gawinek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wygoda 

3. Katarzyna Gawinek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wygoda 

4. Kamila Jurkowska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Kalonka 

5. Katarzyna Kisiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sulbiny 

6. Grażyna Marianna Przybysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaźwiny 

7. Dominika Zwierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Stodzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

gm. Pilawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Niesadnej, Niesadna 27, 08-440 Pilawa: 

 

1. Jolanta Jedynak-Mika, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wygoda 

2. Wioleta Iwona Kowalczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Poschła 

3. Leszek Jacek Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pilawa 

4. Marcin Skrajny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Garwolin 

5. Anna Zawadka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowa Huta 

6. Dorota Marta Ziółek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda 

Talubska 

7. Justyna Żaczek, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Niesadna 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

gm. Pilawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska w Żelaznej, Żelazna 14, 08-440 Pilawa: 

 

1. Katarzyna Joanna Domarecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nowy Puznów 

2. Tomasz Łagowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Stary Helenów 

3. Paweł Możdżonek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gocław 

4. Agata Piętka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Żelazna 

5. Magdalena Rosłaniec, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Jagodne 

6. Krystian Trzpil, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żelazna 

7. Marta Magdalena Trzpil, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żelazna 

 

 


